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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 21 декабря 2018 г.   -   12:30

Рефери Митева Ю.И. СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
Ассистент рефери Иванова Т.Ю. СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
Главный секретарь Галкова Т.Б. МГФСО

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ЕВЕНКО Виолетта 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 79,0447 92,8000 171,8447
2 РОДИОНЫЧЕВА Виктория 04 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 78,6079 91,4667 170,0746
3 КИРСАНОВА Дарья 05 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 77,8500 91,3000 169,1500
4 КРЮКОВА Анастасия 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 76,1000 90,1667 166,2667
5 ЯШИНА Ксения 04 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,1763 87,5000 160,6763
6 БОРОДИНА Ульяна 04 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,6842 87,5667 160,2509
7 ЛИХАНОВА Анастасия 04 Москва, МГФСО, СШОР по сп 72,1632 86,4333 158,5965
8 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 Москва, МГФСО, СШОР по сп 69,2737 86,1667 155,4404
9 АРЕСТОВА Владислава 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 69,3500 85,4667 154,8167
10 КОМАРОВА Александра 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 69,2816 85,5000 154,7816
11 ДОЛГУШЕВА Арина 04 Москва, МГФСО, СШОР по сп 69,5421 85,1667 154,7088
12 ТЕЛЕГИНА Оксана 04 Москва, МГФСО, СШОР по сп 69,5526 84,6333 154,1859
13 КИРЕЕВА Александра 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,4895 83,4667 153,9562
14 ИГНАТОВА Светлана 04 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,1974 84,8667 153,0641
15 ОРЕХОВА Агата 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 68,8289 83,5667 152,3956
16 ИЛЬИЧЕВА Ника 04 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,9842 84,2333 151,2175
17 ИКОННИКОВА Мария 04 Москва, СШ - 2 64,9974 85,8333 150,8307
18 БОРИСОВА Василиса 05 Москва, с\к АРИАНА 61,8684 79,1000 140,9684
19 ПИНКУС Виктория 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 56,5579 83,5333 140,0912
20 ЮСУПОВА Элина 05 Москва, с\к Олимпийская деревня-80 61,0684 78,7333 139,8017
21 СИНЕЛЬНИКОВА Елизавета 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 57,5316 81,9667 139,4983
22 ПАРШИНА Мария 05 Москва, с\к ОЛИМПиК 53,5974 74,9667 128,5641
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 21 декабря 2018 г.   -   12:30

Рефери Митева Ю.И. СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
Ассистент рефери Иванова Т.Ю. СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
Главный секретарь Галкова Т.Б. МГФСО

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Никитина К.Ю. с\к ОЛИМ 1 Перцева Е.Б. СШОР "ЮМ    1 Куленкова О.Г. МГФСО, СШ Це   
2 Тимофеева И.Н. СШОР "Ю    2 Феофанова М.Б. СШОР "ЮМ    2 Подзиня М. Г. с\к АРИАНА
3 Павлинова А. СШОР "Ю    3 Кудряшова Ю.О. МГФСО, С   3 Радина Н.Ю. СШ  - 2
4 Рогачева Е.В. СШ - 2 4 Платонова Е.Д МГФСО, С    4 Горбунова Г.Н. МГФСО, СШОР  
5 Царева О.В. СШОР "Ю    5 Сафонова Т.Н. СШОР "ЮМ    5 Зиборева С.И. с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

1 8 ЕВЕНКО Виолетта 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 92,8000
E 9,3 9,3 9,3 9,2 9,3 27,9000

AI 9,3 9,3 9,2 9,3 9,3 37,2000
D 9,3 9,3 9,2 9,2 9,1 27,7000

2 19 РОДИОНЫЧЕВА Виктория 04 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 91,4667
E 9,3 9,3 9,2 9,0 9,0 27,5000

AI 9,1 9,2 9,3 9,1 9,2 36,6667
D 9,1 9,1 9,1 9,2 9,0 27,3000

3 17 КИРСАНОВА Дарья 05 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 91,3000
E 9,4 9,0 9,1 9,0 9,1 27,2000

AI 9,2 9,1 9,3 9,2 9,2 36,8000
D 9,2 9,2 9,1 9,0 9,0 27,3000

4 13 КРЮКОВА Анастасия 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 90,1667
E 9,0 9,0 9,1 8,9 8,7 26,9000

AI 9,0 9,1 9,1 9,0 9,1 36,2667
D 9,1 9,0 8,9 9,1 8,9 27,0000

5 5 БОРОДИНА Ульяна 04 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 87,5667
E 8,8 9,0 8,5 8,6 8,7 26,1000

AI 8,8 8,7 8,8 8,6 9,0 35,0667
D 8,5 8,9 8,6 9,0 8,9 26,4000

6 3 ЯШИНА Ксения 04 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 87,5000
E 8,6 8,8 8,6 8,7 8,7 26,0000

AI 8,6 8,9 8,7 8,8 8,9 35,2000
D 8,6 8,9 8,8 8,7 8,8 26,3000

7 10 ЛИХАНОВА Анастасия 04 Москва, МГФСО, СШОР по сп 86,4333
E 8,7 8,8 8,4 8,3 8,5 25,6000

AI 8,8 8,5 9,0 8,7 8,7 34,9333
D 8,8 8,7 8,3 8,9 8,4 25,9000

8 22 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 Москва, МГФСО, СШОР по сп 86,1667
E 8,6 8,5 8,8 8,5 8,5 25,6000

AI 8,7 8,5 8,7 8,8 8,6 34,6667
D 8,3 8,5 8,6 8,8 8,8 25,9000

9 21 ИКОННИКОВА Мария 04 Москва, СШ - 2 85,8333
E 8,3 8,2 8,8 8,8 8,3 25,4000

AI 8,6 8,8 8,5 8,6 8,7 34,5333
D 8,4 8,8 8,7 8,5 8,7 25,9000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

10 12 КОМАРОВА Александра 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 85,5000
E 8,9 8,4 8,1 8,2 8,4 25,0000

AI 8,9 8,2 8,8 8,7 8,6 34,8000
D 8,6 8,5 8,4 8,6 8,7 25,7000

11 20 АРЕСТОВА Владислава 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 85,4667
E 8,2 8,5 8,7 8,4 8,4 25,3000

AI 8,2 8,5 8,9 8,7 8,5 34,2667
D 8,5 8,2 8,6 8,8 8,8 25,9000

12 14 ДОЛГУШЕВА Арина 04 Москва, МГФСО, СШОР по сп 85,1667
E 8,3 8,6 8,2 8,4 8,5 25,2000

AI 8,8 8,6 8,7 8,4 8,2 34,2667
D 8,6 8,4 8,6 8,6 8,5 25,7000

13 11 ИГНАТОВА Светлана 04 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 84,8667
E 8,5 8,7 7,9 8,1 8,4 25,0000

AI 8,6 8,3 8,6 8,5 8,7 34,2667
D 8,5 8,4 8,6 8,5 8,6 25,6000

14 4 ТЕЛЕГИНА Оксана 04 Москва, МГФСО, СШОР по сп 84,6333
E 8,7 8,3 8,3 8,5 8,6 25,4000

AI 8,7 8,2 8,7 8,4 8,1 33,7333
D 8,3 8,5 8,5 8,6 8,5 25,5000

15 7 ИЛЬИЧЕВА Ника 04 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 84,2333
E 8,4 8,7 8,7 8,1 8,4 25,5000

AI 8,4 8,1 8,4 8,5 8,6 33,7333
D 8,3 8,3 8,2 8,4 8,6 25,0000

16 6 ОРЕХОВА Агата 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 83,5667
E 8,3 8,2 8,1 8,2 8,5 24,7000

AI 8,7 8,3 8,6 8,2 8,2 33,4667
D 8,5 8,6 8,2 8,5 8,4 25,4000

17 2 ПИНКУС Виктория 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 83,5333
E 8,5 8,4 8,4 8,3 8,6 25,3000

AI 8,5 8,4 8,3 8,3 8,3 33,3333
D 8,2 8,4 8,3 8,3 8,3 24,9000

18 16 КИРЕЕВА Александра 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 83,4667
E 8,4 8,6 8,0 8,1 8,6 25,1000

AI 8,3 8,4 8,4 8,3 8,4 33,4667
D 8,1 8,6 8,2 8,4 8,3 24,9000

19 18 СИНЕЛЬНИКОВА Елизавета 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 81,9667
E 8,1 8,2 8,6 8,0 8,4 24,7000

AI 8,4 8,2 8,1 8,2 7,9 32,6667
D 8,4 7,7 8,1 8,5 8,1 24,6000

20 9 БОРИСОВА Василиса 05 Москва, с\к АРИАНА 79,1000
E 8,1 8,0 8,0 7,8 7,8 23,8000

AI 7,6 7,9 8,1 7,8 8,0 31,6000
D 7,8 8,0 7,8 7,9 8,2 23,7000

21 15 ЮСУПОВА Элина 05 Москва, с\к Олимпийская деревня-80 78,7333
E 7,9 8,1 7,6 7,7 8,2 23,7000

AI 7,6 8,0 7,7 8,0 7,8 31,3333
D 8,0 7,8 7,6 7,9 8,2 23,7000

22 1 ПАРШИНА Мария 05 Москва, с\к ОЛИМПиК 74,9667
E 8,0 7,5 7,4 7,1 7,9 22,8000

AI 7,8 7,0 7,6 7,3 7,5 29,8667
D 7,6 6,8 7,2 7,5 8,1 22,3000
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